
Татарстан Республикасы 
Арча муниципаль районының 

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге 
Арча шәһәр Советы 

422000, Арча ш. Совет майданы, 27 
тел. 3-16-25,3-12-35 

Муниципальное образование 
город Арск 

Арского муниципального района 
Республики Татарстан 

Совет города Арск 
422000, г. Арск, площадь Советская , 27 

тел. 3-16-25,3-12-35 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 25 » марта 2017 г. 

КАРАР 

№ 1 

О внесении изменений в Кодекс этики 
и служебного поведения муниципальных 
служащих муниципального образования 
«город Арск» Арского муниципального 
района Республики Татарстан 

В целях приведения Кодекса этики и служебного поведения муниципальных 
служащих муниципального образования «город Арск» Арского муниципального 
района Республики Татарстан в соответствие с федеральными законами от 
25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007г. 
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих 
муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением главы муниципального 
образования «город Арск» от 24.02.2011 №1 «Об утверждении Кодекса этики и 
служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования 
«город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан» внести 
следующие изменения: 

пункт 18 дополнить предложением следующего содержания 
«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с 
протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим 
официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом 
нормативными правовыми актами Российской Федерации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя исполнительного комитета МО «г.Арск» Ф.Р. Касимова. 

Глава муниципального 
образования «город Арск», 
председатель Совета города Аре И.Г. Нуриев 


